
quarta-feira, 16 de novembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01629 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Eletrônico

 

 
 

                                  

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

 
 

  

 

ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRONICO Nº 96/2022 

 
 
Processo Administrativo: 411/2022 
Pregão Eletrônico: 96/2022 
Modalidade Pregão Eletrônico 
Publicação: Quadro de aviso da Prefeitura – Diário Oficial do Município, edição de n° 01598/2022. 
                  Jornal Correio da Bahia, edição de 27/09/2022 Diário Oficial da União, edição de 27/09/2022. 
 
Data abertura: 11 de outubro de 2022- 08h 
Local: WWW.LICITACOES-E.COM.BR 
 
 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONFECÇÃO DE CAMISAS QUE SERÃO 
DESTINADAS A COMPOSIÇÃO DO FARDAMENTO DAS CRIANÇAS, ADOLESCENTES E IDOSOS 
USUÁRIOS(AS) DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS. ESTAS CAMISAS 
SERÃO PINTADAS NAFRENTE O NOME (SCFV) E NAS COSTAS DA CAMISA (PREFEITURA MUNICIPAL 
DE JEQUIÉ – SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL). 
 
Contratada:  
 
ALTERNATIVA COMERCIAL TEXTIL LTDA ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 
03.180.328/001-25, situada com endereço comercial na Rua Rio Itapicuru, N° 40, Bairro Brasília, Feira de 
Santana-BA, CEP: 44.088-432. Foi negociado para o item 01 o menor valor de R$ 33.000,00 (trinta mil 
reais). 
 
 
A PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE JEQUIÉ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e de 
acordo com as Leis nº 8.666/93, 10.520/02, e suas alterações, resolve ADJUDICAR o resultado dos trabalhos 
apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado. 
 
 

Jequié-BA, 21 de outubro de 2022. 

  
 
 
 

_______________________________ 
Juliana Bispo dos Santos 

PREGOEIRA 
 
 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C5527A0288E58CD40D4DD498F6FF8AB



quarta-feira, 16 de novembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01629 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Jequié
 
 

  
 

  

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRONICO Nº 96/2022 

 
 

 
Processo Administrativo: 411/2022 
Pregão Eletrônico: 96/2022 
Modalidade Pregão Eletrônico 
Publicação: Quadro de aviso da Prefeitura – Diário Oficial do Município, edição de n° 01598/2022. 
                  Jornal Correio da Bahia, edição de 27/09/2022 Diário Oficial da União, edição de 27/09/2022. 
 
Data abertura: 11 de outubro de 2022- 08h 
Local: WWW.LICITACOES-E.COM.BR 
 
 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONFECÇÃO DE CAMISAS QUE SERÃO 
DESTINADAS A COMPOSIÇÃO DO FARDAMENTO DAS CRIANÇAS, ADOLESCENTES E IDOSOS 
USUÁRIOS(AS) DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS. ESTAS CAMISAS 
SERÃO PINTADAS NAFRENTE O NOME (SCFV) E NAS COSTAS DA CAMISA (PREFEITURA MUNICIPAL 
DE JEQUIÉ – SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL). 
 
Contratada:  
 
ALTERNATIVA COMERCIAL TEXTIL LTDA ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 
03.180.328/001-25, situada com endereço comercial na Rua Rio Itapicuru, N° 40, Bairro Brasília, Feira de 
Santana-BA, CEP: 44.088-432. Foi negociado para o item 01 o menor valor de R$ 33.000,00 (trinta mil 
reais). 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo 

com as Leis nº 8.666/93, 10.520/02, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos 

apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado. 

 

 

 

Jequié-BA, 08 de novembro de 2022. 

 
 
 
 
 

___________________________________ 
ZENILDO BRANDÃO SANTANA  

Prefeito Municipal 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C5527A0288E58CD40D4DD498F6FF8AB


		2022-11-16T11:07:26-0300




